UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: vagasresiduais2020.2@gmail.com
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 14/2021–PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O

2º SEMESTRE DE 2020

ANEXO I

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD torna público o resultado da análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da

segunda etapa conforme informações abaixo:

NOME RECURSO SITUAÇÃO

INDEFERIDO  ALANA VIEIRA ROQUE  Recurso 1

Recurso 2 INDEFERIDO

Recurso 3 INDEFERIDO

ALAN FRANCISCO DOS SANTOS CONCEICAO Recurso 1 DEFERIDO

ALDEANE DE LIMA CAVALCANTE Recurso 1 INDEFERIDO

BIANCA CAVALCANTE ALMEIDA  Recurso 1,2,3 (mesmo assunto)  INDEFERIDO

Recurso 4 e 6 (mesmo assunto) INDEFERIDO

Recurso 5  INDEFERIDO

BOLIVAR GONÇALVES POSSAS JUNIOR Recurso 1 INDEFERIDO

mailto:vagasresiduais2020.2@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: vagasresiduais2020.2@gmail.com
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

FABIO FREITAS DE SOUSA  Recurso 1 INDEFERIDO

Recurso 2 e 3 (mesmo assunto) INDEFERIDO

Recurso 4 INDEFERIDO

Recurso 5 INDEFERIDO

IANDRA ALVES MOREIRA Recurso 1 INDEFERIDO

JEAN CARLOS SANTOS FRAYHA  Recurso 1 INDEFERIDO

* Retificado de Oficio

JEYSA GABRIELA DE SOUZA TORRES  Recurso 1 INDEFERIDO

JOANY KAROLINE Recurso 1 INDEFERIDO

JOSINEI DA SILVA ALVES  Recurso 1 INDEFERIDO

  KAMYLLE DA SILVA SOUZA Recurso 1 INDEFERIDO

LIRYVANIA SILVA LIRA  Recurso 1 INDEFERIDO

LUCAS CAVALCANTE MOUSINHO  Recurso 1 DEFERIDO

LUCAS MATOS DO CARMO SILVA Recurso 1 DEFERIDO

RAPHAEL LAIBER BONADIMAN  Recurso 1 INDEFERIDO

RAYANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA Recurso 1 INDEFERIDO

ROBERTO SANDERSON DUARTE Recurso 1 INDEFERIDO

TAYANE VILAS BOAS RIOS  Recurso 1 DEFERIDO

THIAGO MACEDO TORRES Recurso 1 INDEFERIDO

VITHORIA OLIVEIRA RODRIGUES  Recurso 1 DEFERIDO

mailto:vagasresiduais2020.2@gmail.com